
 

  

 

  

УКРАЇНА  

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  

Городнянський район  

Чернігівська область  

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 (друга(20) сесія сьомого скликаня)  

  
 

від  25 січня 2018 року 

м. Городня 

 

Про затвердження положення, 

програм 

 

Згідно ст.70 Бюджетного Кодексу України та керуючись ст. 26, 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Городнянська 

міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Затвердити програми: 

1.1  Організації та проведення громадських робіт для населення 

Городнянської міської ради на 2018-2020 роки. 

1.2. Житлово-комунального господарства та благоустрою населених 

пунктів Городнянської міської ради на 2018 рік. 

1.3.  Соціальний захист окремих категорій населення на 2018 рік . 

1.4.  Розвиток фізичної культури і спорту на 2018 рік.  

1.5.    Навчальна стипендія на 2018 рік 

1.6.    Культурно-мистецька програма  на 2018 р. . 

1.7.  Охорона навколишнього природного середовища населених 

пунктів Городнянської міської ради на 2018 рік. 



1.8 Компенсації пільгових перевезень автомобільним транспортомна 

міському  маршруті загального користування у м. Городня на 2018 рік. 

1.9. Членські внески на 2018 рік 

2. Затвердити положення 

2.1. преміювання працівників міської ради. 

       Положення, програми додаються. 

 

 

Міський голова                                         А.І. Богдан 


